
 
 
 

Uchwała Nr 40/155/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 21 grudnia 2011 r.  
 

w sprawie projektu budżetu powiatu grajewskiego na 2012 r.  

 

Na podstawie art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 32 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  

oraz w związku z §10 ust. 1 Uchwały Nr XII/64/11Rady Powiatu Grajewskiego  

z dnia 28 września 2011 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjąć (skorygowany) projekt budżetu powiatu grajewskiego na 2012 r. ustalony Uchwałą  

Nr 35/135/11 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 15 listopada 2011 r. – po wprowadzeniu 

zmian określonych w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Uchwała niniejsza podlega przedłożeniu Radzie Powiatu Grajewskiego. 

§ 3  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:            Przewodniczący Zarządu: 
 
Alicja Rutkowska            .......................…                    Jarosław Augustowski  .................…    

Waldemar Remfeld         ....................….... 

Dariusz Latarowski         ...................….....    

Hanna Kulesza                  ...................….....    

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 40/155/11 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

  z dnia 21grudnia 2011 r. 

 

I. ZMIANY W TRE ŚCI PROJEKTU UCHWAŁY RADY POWIATU 

GRAJEWSKIEGO W SPRAWIE UCHWALENIA BUD ŻETU POWIATU 

GRAJEWSKIEGO NA ROK 2012. 

 

A. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW:  

1. było: dział 853 rozdział 85311 § 2320 3.288,00 zł – ZADANIA WŁASNE, 

    jest: dział 853 rozdział 85311 § 2900 3.288,00 zł – ZADANIA WŁASNE. 

B. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW:  

1. było: dział 801 rozdział 80195 § 2310 12.100,00 zł – ZADANIA WŁASNE, 

    jest: dział 801 rozdział 80195 § 2310 12.100,00 zł – ZADANIA REALIZOWANE  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, 

2. było: dział 801 rozdział 80195 § 2320 1.100,00 zł – ZADANIA WŁASNE, 

    jest: dział 801 rozdział 80195 § 2320 1.100,00 zł – ZADANIA REALIZOWANE  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, 

3. było: dział 921 rozdział 92116 § 2310 10.000,00 zł – ZADANIA WŁASNE, 

    jest: dział 921 rozdział 92116 § 2310 10.000,00 zł – ZADANIA REALIZOWANE  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO. 

 

 

 


